
 

 
 

Vandringsresa till Abisko v.34 2026 
 

 

 

Resa: lördag 15 augusti nattåg från Uppsala station 19:00      
framme Abisko station 11:0 söndag 16 augusti. Hemkomst 
Uppsala lördag 22 augusti 09:23 



 
 

SIDA 1 

Abisko Nationalpark 

Nationalparken bildades 1909 som en av de första i 
Sverige. Några år tidigare byggdes järnvägen från 
gruvan i Kiruna fram till den isfria hamnen i Narvik där 
järnmalmen kunde skeppas iväg 

Syfte med nationalparken: Bevara ett högnordiskt 
fjällandskap i dess ursprungliga tillstånd. Rikligt växt 
och djurliv 

Abisko nationalpark ligger på fjällberggrund med stråk 
av kalksten. Den stora fjälldalen som ligger i parken är 
formad av inlandsisar. 

Området har under årtusenden varit hem för samer 
som följde hjordar av vildren mellan skogslandet och 
fjällen. Man jagade och fiskade i område. 

I närheten av nationalparken ligger Abisko 
naturvetenskapliga station (ANS), där forskare från 
hela världen studerar klimatförändringar och utför 
naturforskning i arktisk miljö.  

 

 

 

 

 



 
 

SIDA 2 

Boende 1:Vandrarhemmet Keron ligger i en egen byggnad 
cirka 100 meter från huvudbyggnaden Abisko . I Keron sover 
man i våningssäng i rymliga flerbäddsrum med antingen fyra 
eller sex bäddar rum .I Keron finns också ett stort gemensamt 
kök, bastu och torkrum 

 

Boende 2: 1 natt Abiskojaure Fjällstuga,våningssängar i 
flerbäddsrum gemensamt kök

 

 

 



 
 

SIDA 3 

Mat: Diskuteras av deltagarna hur vi lägger upp detta. Finns 
möjligheter till att äta på restaurang, laga  av medhavd mat, 
eller torkad mat (ute mat) 

Kostnad: Uppskattat boende +tåg ca 4500:- -5000:- kr. 
Tillkommer matkostnader, buss 91 biljett och linbane biljett. 
Tågbiljetterna släpps inte förrän närmre sommar. 

Betalning: Anmälningsavgift: 500:-- inbetalas senast 30 april 
2026 .Resterande kostnad (uppgift erhålles innan betalning) 
skall betalas senast 19 juli 2026. 

Anmälan: Gör anmälan via hemsidan enavandrarna .se. Senast 
22 mars. Max antal 15 st. 

Bekräftelse: Resorna tilldelas enligt modell ”först till kvarn”. 
Dock kan viss justering ske. Ex. för de som vill åka till samma 
ställe och bo tillsammans. Agne gärna fler alternativ om du kan 
tänka dig byta resmål. Bekräftelse erhålles via e-post omkring 
1 april 2026. 

Frågor /information/upplysningar: Gunilla Johansson 0721-
804208 

God kondition är bra att ha för denna vandring  

Ändringar kan ske anmälda kommer att hållas informerade 

 

 

 

 

 



 
 

SIDA 4 

 

 

Vandringar i Abisko vecka 34 2026  

 

Söndag 16 aug 

Dag 1  Abiskojåkka kanjon, Naturum                         ca 3 km  tor      

                     

Måndag 17 aug 

Dag 2 Trollsjön , buss 91 till Låktatjåkka sen led    ca 12 km tor 

 

Tisdag 18 aug 

Dag 3  Paddus                                                                ca 13 km tor 

 

Onsdag 19 aug 

Dag 4 Rihtunjira, Njuolla,Aurora Sky station              ca 10 km tor          

 

Torsdag 20 aug 

Dag 5 Abisko vandrarhem -Abiskojaure fjällstuga  ca 14 km 

 

Fredag 21 aug 

Dag 6  Abiskojaure fjällstuga – Abisko stationNattåg från 
Abisko station : 16:30- Uppsala s 09:23 



 
 

SIDA 5 

 

.Abiskojåkka kanjon (och Naturum) 

Den här turen är "ett måste" när man  är i Abisko 
nationalpark. Kanjonen är en av anledningarna till att parken 
bildades.Det vanligaste stället att besöka kanjonen är på den 
norra sidan av E10. Många tycker att det är kanjonens 
vackraste del. Från naturum kan man gå direkt västerut, förbi 
turiststationen och vidare mot Abiskoeatnu, eller Abiskojåkka 
som den ofta kallas. 

I kanjonen häckar strömstare och det finns gott om 
intressanta växter. Kanjonen består av hårdskiffer och 
dolomit. Från rastplatsen kan du fortsätta norrut på en stig. 
En bit nedströms finns en bro med fina möjligheter att fota 
kanjonen. På den östra sidan om kanjonen finns en grusväg 
ända ner till Torneträsk strand. Det går också att ta en stig 
tillbaka till naturum.  

Man kan också välja att gå genom den utsmyckade 
gångtunneln under E10 till den södra sidan av vägen. Om ma 
svänger av från leden strax efter gångtunneln och går upp på 
vägbron kan man se hur Abiskoeatnu mejslat sig ner i 
klippan.  



 
 

SIDA 6 

 

 

 

 

 

 

Trollsjön 

Kärkevagge har formats av stora krafter under lång tid och 
bjuder på höga klippväggar, dramatiska blockhav och vackra 
deltaområden.Vandringen börjar i fjällbjörkskogen med 
grönskande markvegetation och fortsätter upp över tydliga 
urbergshällar som minner om forna tider. Därifrån tar vi oss 
vidare till Kärkevagges majestätiska dalgång, som för 
tankarna till en förhistorisk sagovärld. Stigen slingrar sig 
ovanför den blockterräng som bildades under den senaste 
istiden . Efter cirka 6 km och 350 höjdmeter når vi 
Geargejávri, mer känd som Trollsjön. 

 

 



 
 

SIDA 7 

 

 

 

 

 

Paddus  

Paddus naturstig går till ett gammalt samiskt offerområde 
öster om Abisko nationalpark, i riktning mot 
Cuonjávaggi/Lapporten. 

Några hundra meter öster om parkeringsplatsen vid 
tågstationen passerar leden en rekonstruktion av ett samiskt 
viste. Leden lutar svagt uppåt och går mestadels genom 
fjällbjörkskog. Vid slutet av leden ligger den cirka 50 meter 
höga klippan Baddusdievva. Detta är en helig plats. Klippan 
ligger längs en gammal vandringsled som gick genom 
Cuonjavággi/Lapporten. 

 

 



 
 

SIDA 8 

 

 
 

Rihtunjira , Nuolja, Aurora Sky station  

Leden följer längs Abiskoeatnus västra sida fram till Ridonjira. 
Här viker leden/stigen av till höger upp för fjället och följer 
bäcken uppströms genom en bitvis praktfull björkskog och 
passerar en rad fina små vattenfall. Precis vid trädgränsen 
korsar stigen bäcken. Leden/stigen passerar under linbanan 
och viker sedan av brant uppåt mot bergstationen. Det går att 
åka ner med linbanan. Det går att gå ner samma väg eller via 
slalombacken eller vidare upp mot Njullás topp.  

 

 

 

 

 

 



 
 

SIDA 9 

Fjällstation - Abiskojaure Fjällstuga 

Kungsleden är Sveriges äldsta och mest kända vandringsled. 
Den sträcker sig från Abisko till Hemavan. Detta är etapp 1. 

Leden följer till en början Abiskojåkkas imponerande kanjon, 
som så småningom övergår i en mer stillsamt flytande jokk 
genom frodig fjällbjörkskog. Du har de så kallade 
Abiskoalperna i blickfånget hela sträckan. Stigen är bred och 
lättvandrad det. Strax efter bron över Nissunjohka finns en 
rastplats  När det är drygt tre kilometer kvar till 
Abiskojaurestugorna övergår jokken i sjön Ábeskojávri. För 
att komma till Abiskojaurestugorna lämnar du Kungsleden 
och passerar över Kamajåkka via en hängbro.. 


